פרס הפוליטיקאי מטיף במכתבו מוסר לאנשי מעריב על שהם מעוותים לדעתו את האמת וכותבים מה שמכונה בז'רגון העכשווי "פייק ניוז".

אישית. ברוח זאת כתוב מכתבו לעורך הראשי של מעריב, אריה דיסנצ'יק, שכנראה לא נשלח בסופו של דבר ליעדו, ושהופקד בידי שבתי טבת ז"ל בארכיון בן-גוריון בשדה בוקר.

מרדכי נאור

פ.ט.ט.

11/11/60

11/11/60

תל-אביב, ב' בכסלו תשכ"א
21 בנובמבר 1960

לכבוד
מר אריה דיסנצ'יק
מערכת "מעריב"
תל - אביב,
א.נ.י.

קראתי שבועון מסויים על אסיפת העיתונאים שהיחה בבית סוקולוב ביום 11.11.60 וגם שמעתי מפי שחתיפיט אהדים על מהלכה. אמנם אין קריאה שבועון הנ"ל מחייבת את האמת, ואין שמיעה שמועה - שמיעה, הרי בכל זאת - דומני - הרושם הכללי מהאסיפה הנ"ל מחייב תגובה ולו גם באורח פרטי.